
7品目 2１品目

ごはん 精白米

カレールウ
（バーモント
カレー甘口）

食用油脂(牛脂豚脂混合油、パーム油)、小麦粉、
砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、脱脂大
豆、チーズ加工品、ローストオニオンパウダー、
はちみつ、粉乳小麦粉ルウ、ポークエキス、トマ
ト調味料、酵母エキス、粉末ソース、バナナペー
スト、ココア、バターミルクパウダー、トマトパ
ウダー、りんごペースト、全粉乳、玉ねぎエキ
ス、ガーリックパウダー、香辛料、ソテー野菜
ペースト、しょう油加工品、ぶどう糖、ホエイパ
ウダー、チーズパウダー/調味料(アミノ酸等)、
着色料(カラメル、パプリカ色素)、乳化剤、酸味
料、香料、香辛料抽出物、(一部に乳成分、小
麦、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、りんごを含む)

乳
小麦

豚肉
鶏肉
大豆
りんご
バナナ

豚肉
じゃがいも
玉ねぎ
にんじん

豚肉

福神漬け 福神漬け

大根、生姜、しそ、ごま、漬け原材料[醤油（小
麦、大豆を含む）、食塩、砂糖]、醸造酢
[添加物]調味料（アミノ酸）、酸味料、香料、甘味
料（アスパルテーム・Lーフェニルアラニン化合
物、ステビア、サッカリンNa）、保存料（ソルビ
ン酸K）、着色料（赤102、黄４）

小麦
ごま
大豆

※野外調理はアレルギー対応ができません。ご了承ください。

※持ち込まれる場合は、団体で管理（衛生管理等）をお願いします。

野外調理：カレーライス

メニュー名 材料名 原材料詳細
アレルギー表示

カレー



7品目 2１品目

小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、全卵、食塩、
バター、牛乳、発酵風味料、植物油脂、脱脂粉乳、ナ
チュラルチーズ、たんぱく質濃縮ホエイパウダー、卵
黄、還元水あめ/乳化剤、酢酸(Na)、イーストフー
ド、香料、V.C

小麦
卵
乳

大豆

豚肉、鶏肉、豚脂肪、結着材料（植物性たん白、でん
紛、卵たん白、乳たん白）、糖類（水あめ、砂糖）、
食塩、香辛料、ポークエキス調味料、、ビーフエキス
調味料、しょうゆ/調味料（アミノ酸等）、リン酸塩
（Na、K）、保存料（ソルビン酸）、酸化防止剤（ビ
タミンC）、pH調整剤、発色剤（亜硝酸Na）、着色
料（カラメル、カカオ、コチニール、アナトー）、増
粘多糖類、カゼインNa、香辛料抽出物

小麦
卵
乳

牛肉
豚肉
鶏肉
大豆

乳

ウインナー

スライスチーズ

⭐コンタミネーション等由来

※野外調理はアレルギー対応ができません。ご了承ください。

※持ち込まれる場合は、団体で管理（衛生管理等）をお願いします。

パン
※パンの種類は、仕入
れの都合により変更に
なる場合があります。

野外調理：ホットドッグ　原材料詳細

材料名 原材料詳細
アレルギー表示
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薄力粉 小麦

強力粉 小麦

玉ねぎ
ピーマン
コーン

ベーコン

豚ばら肉、糖類（水あめ、砂糖）、食塩、乳たんぱ
く、植物性たんぱく、卵たんぱく、ポークエキス調
味料/調味料（有機酸等）、リン酸塩（Na）、カゼ
インNa、増粘多糖類、酸化防止剤（ビタミン
C）、くん液、発色剤（亜硝酸Na）、コチニール
色素、香辛料抽出物、（一部に卵、乳成分、豚肉、
大豆を含む）※製造工場内で卵、乳成分、小麦、え
び、かにを含む製品を製造

卵
乳
⭐小麦
⭐えび
⭐かに

豚肉
大豆

ピザソース

トマト、トマトペースト、とうもろこし油、醸造
酢、ガーリック、ガーリックエキス、食塩、香辛
料、増粘剤（加工でん粉）、ＰＨ調整剤、グリシ
ン

野外調理：ピザ　原材料詳細

メニュー名 材料名 原材料詳細
アレルギー表示

※持ち込まれる場合は、団体で管理（衛生管理等）をお願いします。

ドライイースト

砂糖、塩

オリーブオイル

トッピング

⭐コンタミネーション由来等

※野外調理はアレルギー対応ができません。ご了承ください。

小麦粉
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水あめ、砂糖、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たん
ぱく/香料

大豆
ゼラチン

※野外調理はアレルギー対応ができません。ご了承ください。

※持ち込まれる場合は、団体で管理（衛生管理等）をお願いします。

野外調理：焼きマシュマロ　原材料詳細

材料名 原材料詳細
アレルギー表示

マシュマロ
※マシュマロの種類
は、仕入れの都合によ
り変更になる場合があ

ります。


